PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля  2020 года                                                                                     № 07
О проведении заочного голосования

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, принимая во внимание постановление Губернатора Хаты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.04.2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьей 57 Регламента Думы города Радужный:

1. Аппарату Думы города Радужный (С.Г. Ганичева) организовать 23 – 24 апреля 2020 года принятие решений Думы города в заочной форме путём опроса мнения депутатов Думы города Радужный по следующим вопросам:

1.1. Об отчёте о деятельности председателя Думы города Радужный и деятельности Думы города Радужный за 2019 год.

1.2.О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 12.12.2019 № 509 «О бюджете города Радужный на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

1.3. О приостановлении действия отдельных положений приложения к решению Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594 «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный».

1.4. О внесении изменения в решение Думы города Радужный от 27.11.2015 № 36 «О Положении о комитете финансов администрации города Радужный».

1.5. Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Думы города Радужный.

1.6. О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 21.06.2018 № 369  «О Правилах благоустройства муниципального образования городской округ город Радужный».

1.7. О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования город Радужный».

1.8. О ходе реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного решения вопросов местного значения и осуществления переданных установленном порядке государственных полномочий на 2019 – 2025 годы и на период до 2030 года» в 2019 году.

1.9.  Об итогах реализации муниципальной программы города Радужный «Развитие физической культуры и спорта в городе Радужный на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» в 2019 году.

1.10. Об итогах реализации муниципальной программы города Радужный «Развитие культуры в городе Радужный на 2019 – 2025 годы и на период до 2030 года» в 2019 году.

2. Признать утратившим силу постановление председателя Думы города Радужный от 27.03.2020 № 06 «О подготовке шестьдесят пятого заседания Думы города Радужный шестого созыва».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                               Г.П. Борщёв